
Písemná zpráva zadavatele 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

s názvem: 

 „Zpracování projektové dokumentace investičního záměru stavby 

„Komunitní centrum s knihovnou“ 
 

 

1. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Město Boskovice 

Sídlo Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice 

Právní forma 801 - Obec 

IČ 00279978 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění projekční a inženýrské činnosti v souladu se zákonem č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů za účelem 

zpracování:  

a) Projektové dokumentace v rozsahu pro územní řízení (DUR) 

b) Projektové dokumentace v rozsahu pro vydání stavebního povolení (DSP) 

c) Projektové dokumentace pro provádění stavby, vč. soupisu prací a výkazu výměr (DPS) 

 

Předmětem plnění je rovněž výkon autorského dozoru při realizaci stavby.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

2.160.000,00 Kč bez DPH 

 

 

2. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

zjednodušené podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 

 

3. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název MR Design CZ s.r.o. 

Sídlo Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava Poruba 

IČ 25388606 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Atelier99 s.r.o. 

Sídlo Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 

IČ 02463245 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Ing. arch. Jiří Vítek 

Sídlo Mešovice 21, 671 07 Uhřice 

IČ 75552647 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Ing. Jiří Železný 

Sídlo Doubravník 63, 592 61 

IČ 73956660 



Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název Ing. arch. Aleš Fiala 

Sídlo Zatloukalova 238/81, 621 00 Brno - Ivanovice 

IČ 11485621 

 

4. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

5. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma nebo název Ing. Jiří Železný 

Sídlo Doubravník 63, 592 61 

IČ 73956660 

Odůvodnění výběru Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky stanovené 

ZZVZ i zadávacími podmínkami a umístil se na prvním místě 

s nejvyšším počtem bodů. 

 

 

6. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Zakázka je dle prohlášení dodavatele v nabídce realizována bez užití poddodavatelů. 

 

 

7. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

nejsou relevantní 

 

 

8. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

9. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Zadavatel v souladu se ZZVZ požadoval podání nabídek v listinné podobě. 

 

 

10. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

 

 

11. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Není relevantní. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

 

12. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Není relevantní, zadavatelem nebyl stanoven požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Za správnost uvedených údajů odpovídá: 

 

Bc. Lucie Kolářová, v.r. 

koordinátor veřejných zakázek 


		2018-06-25T15:24:33+0000
	Not specified




